ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:            / UBND-YT

V/v nới lỏng một số hoạt

động trên địa bàn huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày        tháng 6 năm 2021

    Kính gửi:

      - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

     - Trung tâm Văn hóa Thông tin Thể thao và Du lịch.

 Thực hiện Công văn số 8185/UBND-VX ngày 12/6/2021 của UBND tỉnh về

việc nới lỏng một số hoạt động trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ

tịch UBND các xã, Trung tâm Văn hóa Thông tin Thể thao và Du lịch thực hiện tốt một

số nội dung sau đây:

 1. Trung tâm Văn hóa Thông tin Thể thao và Du lịch

 Thông báo nội dung Công văn số 8185/UBND-VX ngày 12/6/2021 của UBND

tỉnh về việc nới lỏng một số hoạt động trên địa bàn tỉnh, trên hệ thống loa truyền thanh

để nhân dân biết và thực hiện đúng quy định.

 2. UBND các xã, thị trấn

 Tăng cường kiểm tra, giám sát hoạt động của các cơ sở được phép hoạt động trở

lại, xử phạt và ngừng ngay các cơ sở không tuân thủ các quy định phòng chống dịch.

 Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Trung tâm VHTT TT&DL thực hiện

nghiêm các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên (T/h);

- CT, các PCT UBND huyện (B/c);

- Lưu VT, YT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

2

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-14T08:35:15+0700

		2021-06-14T08:38:00+0700

		2021-06-14T08:38:21+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-14T08:38:44+0700